BIG PADEL HP
PROIETTORI SPECIFICI
PER CAMPI DA PADEL
La famiglia dei proiettori BIG è frutto della più avanzata ricerca tecnologica e della produzione Made in
Italy. Nata per offrire un’efficiente illuminazione in grandi ambienti sportivi, commerciali, industriali e
urbani, si arricchisce della versione HP 215: il massimo dell’efficienza e la consueta affidabilità di tutti i
BIG con la più alta resa lumen/watt della categoria. Disponibile in oltre 1820 varianti per soddisfare ogni
esigenza illuminotecnica dello spazio da illuminare.

A RICHIESTA DIMMERABILI DALI / 1-10
Ideali per adattarsi a tutte le esigenze
illuminotecniche e di efficientamento.
AFFIDABILE E RESISTENTE
Bulloneria in acciaio inox. Corpo Passivato
e Verniciato con polveri epossidiche ad alta
resistenza testata alle nebbie saline, idonei
per essere utilizzati anche in ambienti marini.
ALTISSIMA EFFICIENZA LUMEN WATT
Sistema ad alte prestazioni con efficienza
massimizzata per garantire bassi costi di
gestione con alta affidabilità.
PRODOTTI DISPONIBILI
CODICE TEMP.COL LUMEN DESCRIZIONE
NOMIN OUTPUT
BGHPPD20099C 3000 K 18947 LM 15632 LM BIG PADEL 200 HP 99W ASIMMETRICO 3000K
BGHPPD20099N 4000 K 19784 LM 16322 LM BIG PADEL 200 HP 99W ASIMMETRICO 4000K
BGHPPD20099F 5500 K 20546 LM 16951 LM BIG PADEL 200 HP 99W ASIMMETRICO 5500K
BIG PADEL 200 HP
PROIETTORE DA ESTERNO AD ALTISSIMA EFFICIENZA SPECIFICO PER L’ILLUMINAZIONE DEI CAMPI DA PADEL, DOTATO DI SISTEMA OTTICO MULTICHIP
ASIMMETRICO ANTIABBAGLIAMENTO PER MIGLIORARE LA DISTRIBUZIONE DELLA LUCE. CORPO CON RESISTENZA AERODINAMICA MIGLIORATA,
PASSIVATO E VERNICIATO CON VERNICI EPOSSIDICHE AD ALTA RESISTENZA, BULLONERIA IN ACCIAIO INOX, TESTATI ALLE NEBBIE SALINE, IDONEI PER
ESSERE UTILIZZATI ANCHE IN AMBIENTI MARINI.
GRADO DI PROTEZIONE IP66
TIPO LED RUILU 2835VSMD
RESA CROMATICA 80
RG 0 ETHR
MANTENIMENTO FLUSSO 80% 80000H (L80B10)
CROMATICITÀ INIZIALE SDCM <3
TOLLER. FLUSSO LUMINOSO +/- 7%
SORGENTI LUMINOSE 96
CONSUMO 99W
TOLLERANZA CONSUMO +/- 10%
ALIMENTAZIONE 230 V
FATTORE DI POTENZA 0,9
DIMMERABILE A RICHIESTA
INDICE DI MANUTENZIONE 0,9
FINITURA RAL9023
RICICLABILITÀ 95%
PRODOTTI DISPONIBILI
CODICE TEMP.COL LUMEN DESCRIZIONE
NOMIN OUTPUT
BGHPPD300149C 3000 K 27982 LM 23319 LM BIG PADEL 300 HP 149W ASIMMETRICO 3000K
BGHPPD300149N 4000 K 28887 LM 24073 LM BIG PADEL 300 HP 149W ASIMMETRICO 4000K
BGHPPD300149F 5500 K 29732 LM 23319 LM BIG PADEL 300 HP 149W ASIMMETRICO 5500K
BIG PADEL 300 HP
PROIETTORE DA ESTERNO AD ALTISSIMA EFFICIENZA SPECIFICO PER L’ILLUMINAZIONE DEI CAMPI DA PADEL, DOTATO DI SISTEMA OTTICO MULTICHIP
ASIMMETRICO ANTIABBAGLIAMENTO PER MIGLIORARE LA DISTRIBUZIONE DELLA LUCE. CORPO CON RESISTENZA AERODINAMICA MIGLIORATA,
PASSIVATO E VERNICIATO CON VERNICI EPOSSIDICHE AD ALTA RESISTENZA, BULLONERIA IN ACCIAIO INOX, TESTATI ALLE NEBBIE SALINE, IDONEI PER
ESSERE UTILIZZATI ANCHE IN AMBIENTI MARINI.
GRADO DI PROTEZIONE IP66
TIPO LED RUILU 2835VSMD
RESA CROMATICA 80
RG 0 ETHR
MANTENIMENTO FLUSSO 80% 80000H (L80B10)
CROMATICITÀ INIZIALE SDCM <3
TOLLER. FLUSSO LUMINOSO +/- 7%
SORGENTI LUMINOSE 216
CONSUMO 149W
TOLLERANZA CONSUMO +/- 10%
ALIMENTAZIONE 230 V
FATTORE DI POTENZA 0,9
DIMMERABILE A RICHIESTA
INDICE DI MANUTENZIONE 0,9
FINITURA RAL9023
RICICLABILITÀ 95%
PRODOTTI DISPONIBILI
CODICE TEMP.COL LUMEN DESCRIZIONE
NOMIN OUTPUT
BGHPPD500239C 3000 K 45256 LM 37714 LM BIG PADEL 500 HP 239W ASIMMETRICO 3000K
BGHPPD500239N 4000 K 46462 LM 38718 LM BIG PADEL 500 HP 239W ASIMMETRICO 4000K
BGHPPD500239F 5500 K 49148 LM 40956 LM BIG PADEL 500 HP 239W ASIMMETRICO 5500K
BIG PADEL 500 HP
PROIETTORE DA ESTERNO AD ALTISSIMA EFICCIENZA SPECIFICO PER L’ILLUMINAZIONE DEI CAMPI DA PADEL, DOTATO DI SISTEMA OTTICO MULTICHIP
ASIMMETRICO ANTIABBAGLIAMENTO PER MIGLIORARE LA DISTRIBUZIONE DELLA LUCE. CORPO CON RESISTENZA AERODINAMICA MIGLIORATA,
PASSIVATO E VERNICIATO CON VERNICI EPOSSIDICHE AD ALTA RESISTENZA, BULLONERIA IN ACCIAIO INOX, TESTATI ALLE NEBBIE SALINE, IDONEI PER